
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

17.03.2021 г.                                        № 44                                             с. Крутиха 

 

О принятии к сведению отчета главы Администрации сельсовета 

о своей деятельности и деятельности Администрации  

Крутихинского сельсовета за 2020 год   

 

Заслушав и обсудив отчет Ярош И.П. о работе главы Администрации 

сельсовета о своей деятельности и деятельности Администрации 

Крутихинского сельсовета за 2020 год. Руководствуясь п. 3 ст. 53 Устава 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

              1. Принять к сведению отчет главы Администрации сельсовета                   

о своей деятельности и деятельности Администрации Крутихинского 

сельсовета за 2020 год. 

              2. Считать основными направлениями в работе Администрации 

Крутихинского сельсовета на 2021 год: 

- Работа с налогоплательщиками по своевременной уплате налогов. 

- Совершенствование взаимодействия с руководителями организаций, 

находящихся на территории сельсовета в плане развития социального 

партнерства. 

- Улучшение взаимодействия с населением через депутатский корпус  

и общественные формирования. 

- Проведение мероприятий по благоустройству территории села. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


